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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Fettsduren

Bldtterteig m.Apfelfruchtfilillg 67x30g KT
Bldtterteiggebdck mit Apfelfiillung

Higli

NO
4000345973539
28000139

130 mm

400 mm

295 mm

2,01 kg

2,37 kg

2,01 kg

Zutaten:WEIZENMEHL, pflanzliche Margarine [pflanzliche Fette (Palm-, Kokos-),
Sonnenblumendl, Wasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren,
Lecithine), Salz, Sdureregulator Citronensdure, Konservierungsstoff
Kaliumsorbat, Antioxidationsmittel (Stark tocopherolhaltige Extrakte,
Fettsdureester der Ascorbinsdure), Aroma] 30 % Apfelfu?llung [Apfelmark,
Zucker, Glukosesirup, Verdickungsmittel (Pektine, Johannisbrotkernmehl),
modifizierte Stdrke, Sduerungsmittel (Citronensdure, Apfelsdure),
Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Trennmittel Calciumphosphate, Aroma], Wasser,

Zucker, Salz, Honig, Konservierungsstoff Kaliumsorbat.

enthdlt

100 g
ca. 1782 kJ
ca. 426 kcal

ca. 20,0 g
ca. 9,5 g
ca. 56,0 g
ca. 30,0 g
ca. 3,5 g
ca. 0,0 g
40

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 02.07.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



